

ANLÆGSGARTNERFIRMAET ACER HOLDING ApS

Grønhøjgårdsvej 171
2630 Taastrup

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/11/2021

Lena Heckmann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ANLÆGSGARTNERFIRMAET ACER HOLDING ApS
Grønhøjgårdsvej 171
2630 Taastrup

CVR-nr: 27466494
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-600	-500
Resultat af ordinær primær drift		-600	-500
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		591.440	72.899
Andre finansielle indtægter		0	22
Øvrige finansielle omkostninger		-72	-5
Ordinært resultat før skat		590.768	72.416
Skat af årets resultat		-130.041	-15.909
Årets resultat		460.727	56.507
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	110.600
Overført resultat		460.727	-54.093
I alt		460.727	56.507

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.317.758	731.434
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1.317.758	731.434
Anlægsaktiver i alt		1.317.758	731.434
Likvide beholdninger		256.252	377.934
Omsætningsaktiver i alt		256.252	377.934
AKTIVER I ALT		1.574.010	1.109.368

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		1.244.165	783.437
Forslag til udbytte		0	110.600
Egenkapital i alt		1.444.165	1.094.037
Skyldig selskabsskat		129.845	15.331
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		129.845	15.331
Gældsforpligtelser i alt		129.845	15.331
PASSIVER I ALT		1.574.010	1.109.368

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Andre værdipapir kr.
Kostpris primo	257.300
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	257.300
Nettoopskrivninger primo	474.134
Årets op- og nedskrivninger	586.324
Nettoopskrivninger ultimo	1.060.458
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.317.758

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	0